
UCHWAŁA  Nr III/25/10

RADY   MIEJSKIEJ  w  WYRZYSKU

z dnia 29 grudnia  2010 r.

w  sprawie  przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Spraw  Społecznych  i  Bezpieczeństwa  Rady 

Miejskiej w Wyrzysku  na I półrocze 2011 roku.

          Na podstawie art.  21 ust.  3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym 

(  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.  )  oraz  § 65  ust.1  Statutu  Gminy  Wyrzysk 

stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIV/366/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 lipca 

2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wyrzysk ( Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 188, poz. 3503), 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa na I półrocze 

2011 roku w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

do uchwały Nr III/25/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie 

przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Spraw  Społecznych  i  Bezpieczeństwa  Rady  Miejskiej 

w Wyrzysku na I półrocze 2011 roku.

Zgodnie z § 65 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Komisje stałe działają zgodnie z rocznym lub 

półrocznym planem pracy przyjętym uchwałą Rady.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 

                  



    

                 Załącznik 
    do Uchwały Nr III/25/10
    Rady Miejskiej w Wyrzysku 
    z dnia 29 grudnia 2010 r.

Plan pracy

Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 2011r 

Styczeń
1. Bieżąca  informacja  o  zimowym  utrzymaniu  dróg,  ulic  i 

chodników  w  gminie  Wyrzysk  oraz  zasady  realizacji  tego 
zadania.

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyrzysku oraz 
analiza materiałów sesyjnych.

3. Sprawy bieżące.

Luty 1. Informacja dyrektorów szkół o zimowym wypoczynku dzieci  i 
młodzieży szkolnej w gminie Wyrzysk.

2. Informacja  dyrektorów  szkół  w  zakresie  zabezpieczenia 
placówek  oświatowych  przed  występującymi  zagrożeniami 
takimi  jak:  alkoholizm,  narkomania,  nikotynizm,  przemoc, 
kradzieże, w tym zakres współpracy z Policją, Strażą Miejską i 
zainteresowanymi  stowarzyszeniami.  Działania  eliminujące 
przedmiotowe zagrożenie.

3. Informacja  o  stanie  zabezpieczenia  podstawowej  opieki 
medycznej dla mieszkańców gminy Wyrzysk.

4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyrzysku oraz 
analiza materiałów sesyjnych.

5. Sprawy bieżące.

Marzec
1. Informacja w zakresie bezpieczeństwa i porządku publicznego na 

terenie  Gminy  Wyrzysk  za  2010  r.  w  oparciu  o  informacje 
przygotowane  przez  Komisariat  Policji,  Straż  Miejską  i 
Komendanta Gminnego OSP w Wyrzysku.

2. Informacja  Burmistrza  o  zasobach  mieszkaniowych  gminy 
Wyrzysk,  w tym realizacja  przydziału  mieszkań komunalnych, 
socjalnych i potrzeby w tym zakresie. 

      Informacja M-GOPS o stanie bezdomności w gminie Wyrzysk.
3. Informacja Prezesów klubów sportowych z terenu gminy Wyrzysk 

z realizacji zadań w zakresie kultury fizycznej za 2010 r.
4.  Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyrzysku oraz 

analiza materiałów sesyjnych.
5.  Sprawy bieżące.



Kwiecień       1.   Stan miasta i gminy Wyrzysk po okresie zimowym – informacja
            w zakresie stanu dróg, ulic i chodników.
      2.  Przegląd obiektów sportowych, placów zabaw, parków w gminie
           Wyrzysk.

3. Informacja z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wyrzysku za 2010 r. Problem „głodne dziecko” w 
szkole.

4. Informacja PUP w Pile o stanie bezrobocia w gminie Wyrzysk za 
2010 r, a oferty pracy dla bezrobotnych; informacja Burmistrza 
o zatrudnieniu bezrobotnych przez Urząd Miejski w Wyrzysku 
w 2010 r.

5. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyrzysku oraz 
analiza materiałów sesyjnych.

6. Sprawy bieżące.

Maj 1. Informacja Burmistrza o wykorzystaniu i dostępności obiektów 
sportowych,  w  tym  hal  sportowych,  w  tym  wykorzystanie 
i  udostępnienie  w/w  obiektów  dla  dzieci  i  młodzieży  oraz 
współorganizowanie  czasu  wolnego  przez  szkoły  i  kluby 
sportowe.

2. Informacja  Burmistrza  Wyrzyska  o  realizacji  uchwały 
Nr  XLII/328/06  z  dnia  27  kwietnia  2006  r.  w  sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i  porządku na terenie Miasta 
i Gminy Wyrzysk.

3. Informacja  z  działalności  świetlic  socjoterapeutycznych 
w Wyrzysku i w Osieku n/Not.

4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyrzysku oraz 
analiza materiałów sesyjnych.

5. Sprawy bieżące.
Czerwiec 1. Przygotowanie bazy sportowo – rekreacyjnej w gminie Wyrzysk 

do sezonu wakacyjnego oraz organizacja  wypoczynku dla dzieci 
i  młodzieży,  ze  szczególnym  uwzględnieniem  możliwości 
wypoczynku dzieci i młodzieży pozostającej w domu.

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyrzysku oraz 
analiza materiałów sesyjnych.

3. Sprawy bieżące.


